
2020年 4月 16日 

お客様各位 

ＪＦＥ 商事鉄鋼建材 株式会社 

 

 

新型コロナウイルスへの弊社対応について 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に関し、罹患された皆様や生活に影響を受けられている皆

様に心よりお見舞い申しあげます。 

標記に関し、弊社におきましては、感染拡大を防止し、関係者の皆様や弊社社員の健康と

安全を確保する目的で、以下の措置を実施させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

① 内容： 

政府による全国を対象とした緊急事態宣言発令をうけ、弊社の全事業所の社員は原則

として在宅勤務とさせていただきます。 

 

② 期間： 

   2020年 5月 6日(水) まで（予定） 

 

※各措置につきましては、今後の情勢変化を見ながら変更または個別に対応を検討させて

いただきます。 

弊社担当者へのご連絡に際しご不便・ご迷惑をおかけする可能性がございます。お手数

をおかけし誠に恐縮ではございますが、弊社担当者へのご連絡は、ご連絡済の携帯電話 

又はＰＣメールアドレス等へお願いします。 

 

前例のない状況を鑑み、上記対応を実施させていただきますが、お客様へのサービスを

最大限継続してご提供するべく、対応を検討・実施してまいります。ご理解ご了承の程、

何卒宜しくお願い申しあげます。 

以 上 


